profesionales que el contratista debía prestar, así como su valor y forma de pago. 

Otrosí 2 del 04 de noviembre del 2022, mediante el cual se pactaron los servicios 
profesionales que el contratista debía prestar, así como su valor y forma de pago y se 
adicionó el valor de TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($35.700.000) IVA incluido al valor del contrato.  

Fecha de Inicio: 8 de julio de 2022 

Suspensiones:  

No hubo suspensiones en la ejecución del contrato. 

Fecha de Terminación: 08 de julio de 2023. 

2. ASPECTOS FINANCIEROS 

CONCEPTO VALOR 

Valor Inicial $30.000.000